
 

 

 

ORIGINALE 

 

DETERMINAZIONE 
 del Responsabile del Servizio 

P.E.G.   N. 1 
 

PERSONALE 

 
Determinazione n° 110 

 

N° progressivo generale 1370 

In data 06.10.2020 
 

OGGETTO:  

CONCORSO  PUBBLICO  PER  ESAMI  PER  L'ASSUNZIONE  A  TEMPO 

INDETERMINATO  E PARZIALE AL 50% DI N. 4 UNITÀ DI PERSONALE CON  

PROFILO  DI  ISTRUTTORE  AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT. C/C1- 

AMMISSIONE CANDIDATI A PROVA PRESELETTIVA. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che dal 01.01.2015 è entrata in vigore la nuova contabilità armonizzata di cui al D.Lgs. 

23 giugno 2011 n. 118, integrato e modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126; 
 

Richiamata la deliberazione n. 21 del 13/05/2020 con cui il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione finanziario 2020 - 2022 della nota integrativa e del Piano degli indicatori e dei 

risultati attesi di Bilancio (Bilancio armonizzato di cui all’allegato 9 del D.Lgs 118/2011); 

 

Dato atto: 

- che con deliberazione n. 80 del 16.07.2020,  la Giunta ha approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione e Piano degli Obiettivi 2020-2022, attribuendo le risorse ai Dirigenti ed ai 

Responsabili dei Servizi, al fine di conseguire gli obiettivi contenuti nel Piano; 
 

- che con Decreto Sindacale n. 9/2016 è stato conferito al Dott. Fraticelli Francesco l’incarico 

di Dirigente del Settore I - Amministrativo Finanziario; 

 

- che al Dott. Francesco Fraticelli, Dirigente del Settore I Amministrativo-Finanziario, è stata 

affidata la responsabilità della esecuzione del Piano Esecutivo di Gestione – P.E.G. n.° 1 per 

l’esercizio 2020 denominato “Servizio Affari Generali – Personale”, in relazione al disposto 

dell’art. 107 del D.Lgs. 18/8/2000  n. 267; 



 

 

 

Visto  il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni; 

 

Visti lo Statuto Comunale vigente ed il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili, modificato ed 

integrato dal D.Lgs. 126/2014; 

 

Richiamati: 

 il vigente Regolamento comunale contente la disciplina per le procedure di concorso, 

selezioni, accesso all’impiego dei dipendenti e le disposizioni in tema di mobilità 

obbligatoria e volontaria contenute nel medesimo, approvato con Deliberazione di Giunta 

Comunale n. 133 del 19.10.2017; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 68 del 16.05.2019, avente ad oggetto “Adozione 

del piano triennale dei fabbisogni del personale 2019-2021. Piano occupazionale dell’Ente”,  

 vista la deliberazione di G.C. n. 96 del 10/09/2020 con la quale si approvava l’attuale piano 

occupazionale dell’Ente, con la previsione, per l’anno 2020, dell’assunzione, a tempo 

indeterminato e parziale al 50%, di n. 4 unità di personale con profilo di istruttore 

amministrativo contabile cat. C/C1 da assegnare ai Settori I e II; 
 

Premesso che: 

 con determinazione dirigenziale n. 1108 del 04/08/2020 veniva approvato lo schema di 

bando e la domanda di partecipazione del concorso pubblico per esami per l’assunzione a 

tempo indeterminato e parziale al 50% di n. 4 unità di personale con profilo di istruttore 

amministrativo contabile cat. C/C1 da assumere nell’anno 2020; 

 in data 25/08/2020 il suddetto bando per estratto veniva pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana n. 66 - 4ª Serie speciale «Concorsi ed esami» - per trenta giorni 

naturali e consecutivi; 

 il sopracitato bando di concorso è stato altresì pubblicato sul sito dell’Amministrazione 

comunale alla sezione Amministrazione Trasparente – bandi di concorso ed in primo piano 

sulla home page del sito istituzionale; 

 il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione alla selezione veniva fissato 

alla data del 24/09/2020; 

 entro il predetto termine sono pervenute n. 372 domande di partecipazione; 
 

 

 

Considerato che: 

 l’articolo 22, comma 1, del Regolamento comunale per le procedure di concorso, selezione e 

accesso all'impiego dei dipendenti, rubricato “AMMISSIONE DEI CANDIDATI”  prevede 

che “l'ammissione alla selezione, disposta con atto del dirigente competente in materia di 

personale scaduto il termine fissato nell'avviso di selezione, è preceduta dall'istruttoria 

delle domande che consiste nella verifica del possesso dei requisiti sostanziali e formali 

previsti dal bando per la partecipazione ad una determinata selezione, sulla scorta delle 

dichiarazioni rese dal candidato nell'istanza di partecipazione”; 

 l’articolo 22, comma 5, del Regolamento comunale per le procedure di concorso, selezione e 

accesso all'impiego dei dipendenti, rubricato “AMMISSIONE DEI CANDIDATI”  recita: 

“Di norma la verifica delle dichiarazioni rese, nonché il possesso dei requisiti e/o dei titoli 

dichiarati, verrà effettuata prima di procedere alle prove d'esame. Detta verifica può 

avvenire anche in un momento successivo ma comunque sempre prima dell'assunzione dei 

vincitori della selezione e di coloro che, a procedura selettiva espletata, risultando 

utilmente collocati nella graduatoria, verranno assunti”. E il successivo comma 6 prevede 



 

 

che “Il mancato possesso dei requisiti prescritti dal bando e dichiarati dal candidato nella 

domanda di partecipazione alla selezione darà luogo alla non stipulazione del contratto 

individuale di lavoro e produrrà la modificazione della graduatoria già approvata”; 

 l’istruttoria preliminare è stata effettuata dal Servizio Affari generali e Personale – Ufficio 

Personale per l’accertamento del possesso dei requisiti richiesti dagli artt. 3 e 4 del bando di 

concorso, ai fini dell’ammissione da parte dei candidati che hanno presentato domanda di 

partecipazione nei termini, sulla base delle dichiarazioni rese dai candidati nelle proprie 

domande; 

 in sede istruttoria è emersa la necessità di acquisire chiarimenti in merito all’effettivo 

possesso dei requisiti di partecipazione, atteso che le dichiarazioni rese da alcuni 

partecipanti non permettevano all’Ente la verifica circa la conformità a quanto richiesto nel 

bando  di concorso; 

 pertanto, in data 02/10/2020 è stato attivato il necessario sub-procedimento e sono state 

inoltrate le richieste di chiarimenti relativamente ad alcune domande di partecipazione 

rispetto a dichiarazioni o elementi mancanti e sanabili in base alle prescrizioni di cui al 

bando di concorso, assegnando un termine perentorio per il perfezionamento degli 

atti/informazioni richiesti; 

 il Responsabile del procedimento ha effettuato l’esame delle domande pervenute e dei 

documenti prodotti ai fini della ammissibilità, per cui con il presente provvedimento si rende 

necessario dichiarare l’ammissibilità delle domande regolari e l’esclusione di quelle con 

irregolarità non sanabili, oltre all’individuazione di coloro che beneficiano dell’esonero dalla 

prova preselettiva; 
 

Dato atto che: 

 in riferimento alla domanda di partecipazione acquisita agli atti con  prot. n. 26254/2020, 

con nota prot. n. 27629/2020 ai fini dell’ammissione alla selezione pubblica, 

l’Amministrazione ha richiesto al candidato integrazione documentale in relazione a 

elementi sanabili; 

 il candidato in data 02/10/2020 ha riscontrato la nota dell’Amministrazione ed ha sanato la 

propria posizione integrando la documentazione richiesta (protocollo di acquisizione agli atti 

dell’Ente n. 27677/2020); 

 in riferimento alle domanda di partecipazione acquisita agli atti con prot. n. 26732/2020 con 

nota prot. n. 27684/2020 l’Amministrazione ha richiesto integrazione documentale in 

relazione a elementi sanabili; 

 il candidato in data 02/10/2020 ha riscontrato la nota dell’Amministrazione ed ha sanato la 

propria posizione integrando la documentazione richiesta (protocollo di acquisizione agli atti 

dell’Ente n. 27739/2020); 

 in riferimento alla domanda di partecipazione acquisita agli atti con  prot. n. 26533/2020, 

con nota prot. n. 27765/2020 l’Amministrazione ha richiesto al candidato integrazione 

documentale in relazione a elementi sanabili; 

 il candidato in data 06/10/2020 ha riscontrato la nota dell’Amministrazione ed ha sanato la 

propria posizione integrando la documentazione richiesta (protocollo di acquisizione agli atti 

dell’Ente n. 28100/2020); 

 

Dato atto che le domande di partecipazione pervenute sono superiori a 50  l'Ente procederà allo 

svolgimento di una prova preselettiva, curata da idonea società esterna, formalmente incaricata 

dall'Ente; 

 

Ritenuto di dover approvare gli elenchi dei candidati rispettivamente ammessi, esclusi ed esonerati 

dalla prova preselettiva sopra citata; 

 



 

 

 

Richiamati: 

 il D.P.R. 487/1994 ss.mm.ii; 

 il D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii; 

 il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii;  

 il vigente Regolamento disciplinante le procedure di concorso, selezione ed accesso agli 

impieghi dei dipendenti; 

 i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro del comparto Regioni ed Enti Locali; 
 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate: 
 

1. di dare atto che, ai sensi dell’articolo 22 del Regolamento comunale per le procedure di 

concorso, selezione e accesso all'impiego dei dipendenti, rubricato “AMMISSIONE DEI 

CANDIDATI”, sono state svolte tutte le attività istruttorie; 

2. di approvare gli elenchi, rispettivamente, dei candidati ammessi con riserva (allegato A), 

esclusi (allegato B) ed esonerati (allegato C) dalla prova preselettiva del concorso pubblico 

per esami per la copertura di  n.  4 unità di personale con profilo di istruttore amministrativo 

contabile cat. C/C1 con contratto a tempo parziale ed indeterminato, da assegnare ai Settore 

I e II, che si allegano alla presente determinazione per formarne parte integrante e 

sostanziale; 
 

3. di dare atto, nello specifico, che risultano: 

a. n.  349 candidati ammessi con riserva; 

b. n. 19 candidati esclusi; 

c. n. 4 candidati esonerati dallo svolgimento della prova preselettiva; 
 

4. di dare atto che, stante il numero di partecipanti superiori a 50  l'Ente procederà allo 

svolgimento di una prova preselettiva, curata da idonea società esterna, formalmente 

incaricata dall'Ente, confermando per lo svolgimento della stessa la data ed il luogo previsti 

nel bando di concorso; 

 

5. di disporre la pubblicazione in elenco degli allegati alla presente determinazione, all’Albo 

Pretorio online di questo Comune, per 15 giorni consecutivi, nel sito istituzionale sezione 

“avvisi bandi di concorso” e nella sezione trasparenza – bandi di concorso; 
 

6. di dare atto che la presente determinazione non comportando assunzione di impegno di 

spesa è esecutiva dal giorno stesso della sottoscrizione da parte del sottoscritto 

Responsabile. 
 

Di dare atto  che con la sottoscrizione della presente determina, il sottoscritto Responsabile del 

Servizio rilascia il parere di regolarità tecnica di cui all’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 
 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi,  e unitamente 

alla relativa documentazione giustificativa, verrà trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti 

adempimenti e pubblicata sul sito istituzionale di questo Comune  www.comune.fianoromano.rm.it   

nella sezione amministrazione trasparente. 

 

IL DIRIGENTE  DEL  SETTORE I 

         (Dott. Fraticelli Francesco) 

_________________________________ 

     



 

 

Data  

06.10.2020 

 

 

 

ALLEGATO A alla determinazione n. 1370 del  06.10.2020 

 

BANDO DI CONCORSO PER L' ASSUNZIONE DI N. 4 UNITA’ DI PERSONALE A CON 

PROFILO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE A TEMPO 

INDETERMINATO E PART TIME AL 50%. ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON 

RISERVA ALLA PROVA PRESELETTIVA. 

 

 

 Nome Cognome Protocollo 

1.  EMILIANO DE AMICIS 23621   del   27/08/20 

2.  ANNA MAGNOLATO 23628   del   27/08/20 

3.  STEFANIA CRIBARI 23654   del   27/08/20 

4.  ERNESTO  SCANZANI  23716   del   28/08/20 

5.  SIMONA BUZATU 23717   del   28/08/20 

6.  MARIKA MAMMOLA 23727   del   28/08/20 

7.  SARA MARCELLI 23816   del   31/08/20 

8.  FRANCESCO ROMEO 23827   del   31/08/20 

9.  ANDREA CESE 23829   del   31/08/20 

10.  CARLO SABINI 23830   del   31/08/20 

11.  LUCIA  MOLINARI 23840   del   31/08/20 

12.  MARTINA DEL NEGRO 23897   del   01/09/20 

13.  EMILIA TANGREDI 23898   del   01/09/20 

14.  MARIA CIGNITTI 23905   del   01/09/20 

15.  ALESSANDRO MARIOTTI 23909   del   01/09/20  

16.  MARIA DARCANTE 23913   del   01/09/20 

17.  VALENTINA SPINELLI 23923   del   01/09/20 

18.  VALENTINA CAPACCHIONE 23928   del   01/09/20 

19.  ROBERTA ROCCHI 23938   del   01/09/20 

20.  MARIA PIA SEVERINI 24014   del   01/09/20 

21.  GESSICA DI GIUSEPPE 24046   del   01/09/20  

22.  BARBARA BRANDIFERRI 24102   del   02/09/20 

23.  ALESSANDRA GILI 24104   del   02/09/20 

24.  CRISTIANO MALAGNINO 24139   del   02/09/20 

25.  ROMINA MASSUCCI 24143   del   02/09/20 

26.  PAOLA CUCCHIARINI 24151   del   02/09/20 

27.  ILENIA GLIOTTONE 24152   del   02/09/20 

28.  SARA  GABRIELLI 24250   del   03/09/20 

29.  ALESSIA MARTINI 24257   del   03/09/20 

30.  CARLA SAUDELLI 24260   del   03/09/20 

31.  FEDERICO PALAIA 24280   del   03/09/20 

32.  MARIA COSIMI 24331   del   03/09/20 

33.  CHIARA GIARDINI 24350   del   03/09/20 

34.  LUCA BENEDETTI 24376   del   03/09/20  

35.  SABRINA RICCIONI 24379   del   03/09/20 

36.  RACHELE LUPI 24415   del   04/09/20 

37.  VALENTINA CHIMENTI 24420   del   04/09/20 

38.  ROBERTA ALESINI 24426   del   04/09/20 

39.  ALESSIO PASSERI 24427   del   04/09/20 

40.  ELEONORA STANCATO 24429   del   04/09/20    

41.  ELISA FIORI 24431   del   04/09/20 

42.  MARA DAMIANI 24466   del   04/09/20 



 

 

43.  ANGELA CIAMPA 24520-24521-24522   del   

07/09/20 

44.  ALESSIA TOMASSETTI 24527   del   07/09/20 

45.  MICHELA VIZZARRI 24530   del   07/09/20 

46.  GIULIA GALLUZZI 24532   del   07/09/20 

47.  SAMUELA VIZZARRI 24535   del   07/09/20 

48.  CARMELO TOMASI 24542   del   07/09/20 

49.  ARMANDO  DI GUIDA 24547   del   07/09/20 

50.  LEONZIA GUIDA 24548   del   07/09/20 

51.  FEDERICA MARINUCCI 24563   del   07/09/20 

52.  SILVIA  GRESTA 24607   del   08/09/20 

53.  CHIARA FIORI 24608   del   08/09/20 

54.  DANIELA CATELLI 24609   del   08/09/20 

55.  ELENA CRUPI 24612   del   08/09/20 

56.  JESSICA CECCONI 24617   del   08/09/20  

57.  GIORGIA SGAVICCHIA 24624   del   08/09/20 

58.  DANIELA GIUBILATO 24628   del   08/09/20 

59.  GIULIA SAVI 24630   del   08/09/20 

60.  FRANCESCO STENTELLA 24640   del   08/09/20 

61.  SIMONE SEVERINI 24643   del   08/09/20 

62.  DANIELE CAPRI 24651   del   08/09/20 

63.  ELEONORA DURANTI 24653   del   08/09/20 

64.  VITTORIA NEGRI 24656   del   08/09/20 

65.  PAMELA GIULIVI 24664   del   08/09/20 

66.  SABA BIZZARRI 24667   del   08/09/20 

67.  ELENA GASPARRI 24671    del   08/09/20 

68.  ALESSIO TOCCI 24674    del   08/09/20 

69.  ELENA  SPADACCIA 24676    del   08/09/20 

70.  SONIA CIACIA 24726    del   08/09/20 

71.  SABINA  MASTANDREA 24735    del   08/09/20 

72.  MARTINA ANZALONE 24750    del   08/09/20 

73.  DIEGO PALMIERI 24754    del   08/09/20 

74.  BRUNO CONTI 24758    del   08/09/20 

75.  ROBERTA LUPACCINI 24765    del   08/09/20 

76.  MARIKA BRACALENTE 24766    del   08/09/20 

77.  ELISA TOMAO 24789    del   09/09/20 

78.  VALENTINA CIANCI 24805   del   09/09/20 

79.  ANTONIO COSTARELLA 24823   del   09/09/20  

80.  ADA CRUCIANELLI 24851   del   09/09/20 

81.  ROSA CRUCIANELLI 24852   del   09/09/20 

82.  GIORGIA PAPARONI 24892   del   09/09/20 

83.  GIADA POLLETTI 24942   del   10/09/20 

84.  SIMONA PITORRI 24944   del   10/09/20 

85.  FABRIZIO BERNARDO 24961   del   10/09/20 

86.  SIMONA CIMINO 24963   del   10/09/20 

87.  SELENA BETTELLI 24964   del   10/09/20 

88.  VINCENZA INDELICATO 25028   del  10/09/20       

89.  EMILIANO ONESTI 25030   del  10/09/20       

90.  CHIARA DONNALOIA  25052   del  10/09/20       

91.  SOFIA GIAFFREDA 25072   del  10/09/20 

92.  MARIA PIA CERULLO 25104   del  11/09/20 

93.  BARBARA BRUNO 25107   del  11/09/20  

94.  ALESSANDRO GALASSETTI 25111   del  11/09/20 

95.  GIOVANNA QUADRELLI 25115   del  11/09/20 

96.  ENRICO NOCELLI 25117   del  11/09/20 

97.  VALENTINO VOLPINI 25119   del  11/09/20 

98.  ANDREA BUTRUCE 25122   del  11/09/20 

99.  LUIGIA TARQUINI 25126   del  11/09/20 

100.  CHIARA FALOCI 25132   del  11/09/20 

101.  SIMONA  MANCINI 25200   del  11/09/20 



 

 

102.  SILVIA FERRARO 25256   del  14/09/20 

103.  ALESSANDRO SAVINO 25264   del  14/09/20 

104.  ENRICA PARISI 25266   del  14/09/20 

105.  DEBORA MORETTO 25269   del  14/09/20 

106.  EMANUELA SERAFINI 25271   del  14/09/20 

107.  CATIA ZAMBOTTO 25282   del  14/09/20 

108.  AZZURRA RACIOPPA 25284   del  14/09/20 

109.  STEFANIA EVANGELISTI 25285   del  14/09/20 

110.  ALESSIA STATUTI 25297   del  14/09/20 

111.  COSTANTINO PESOLO 25334   del  14/09/20 

112.  ALESSANDRO PAGLIALUNGA 25350   del  15/09/20 

113.  ELISA DI DOMENICO 25351   del  15/09/20 

114.  MARCELLA DI PASQUALE 25355   del  15/09/20 

115.  LARA DE ROSA 25357   del  15/09/20 

116.  SABRINA ROSATI 25363   del  15/09/20 

117.  GREGORIO ANGELINI 25365   del  15/09/20 

118.  DOMENICO DI MONDA 25368   del  15/09/20 

119.  ROBERTA PROIETTI 25372   del  15/09/20 

120.  GIULIA VENETO 25374   del  15/09/20  

121.  CARLA DOMINICI 25379   del  15/09/20 

122.  SILVANA MORRONE 25383   del  15/09/20 

123.  ROBERTA PIERI 25389   del  15/09/20  

124.  DAVID ARDENTI 25394   del  15/09/20 

125.  DOMENICO CAVICCHIA 25458   del  15/09/20  

126.  LAURA BRIGNOLA 25473   del  15/09/20 

127.  PAMELA MASSIMIANI 25485   del  15/09/20 

128.  SONIA PETRILLI 25495   del  15/09/20 

129.  AURORA GARCIA RIVERA 25496   del  15/09/20 

130.  VERONICA BRIGNOLA 25498   del  15/09/20 

131.  GRETA MARIA SCACCHI 25499   del  15/09/20 

132.  EMILIANO CANGI 25565   del  16/09/20 

133.  LINDA GUGLIELMI 25566   del  16/09/20 

134.  CLAUDIA DI MARCO 25574   del  16/09/20 

135.  ELEONORA ESPOSITO 25577   del  16/09/20 

136.  LAURA SQUADRANI 25579   del  16/09/20 

137.  VERONICA RUSSO 25580   del  16/09/20 

138.  SIMONA CERQUETANI 25585   del  16/09/20 

139.  LEONARDO RIZZONI 25586   del  16/09/20 

140.  MANUELA MONTI 25590   del  16/09/20 

141.  GIULIA MONTEREALI 25592   del  16/09/20 

142.  MARTINA PANGALLOZZI 25596   del  16/09/20 

143.  NICOLETTA DELLE FRATTE 25621   del  16/09/20 

144.  LIVIA DE BIASE 25391 del 15/09/2020 - 

25628   del  16/09/20 – 

26522 del 24/09/2020 

145.  MASSIMO GIACALONE 25630   del  16/09/20 

146.  FRANCESCA VOLLARO 25632   del  16/09/20 

147.  RICCARDO RUSSO 25657   del  16/09/20 

148.  KATIA MATTEI 25693   del  17/09/20 

149.  SIMONA TRAVARELLI 25694   del  17/09/20 

150.  TIZIANO CASSAR 25698   del  17/09/20 

151.  MATTEO RICCI 25727   del  17/09/20 

152.  ALSEDA HYSNELAJ 25729   del  17/09/20 

153.  ALESSANDRO PINTO 25731   del  17/09/20 

154.  ROBERTA LANCIACORTA 25736   del  17/09/20 

155.  GRETA LEDDA 25797   del  17/09/20  

156.  ANDREA LEDDA 25799   del  17/09/20 

157.  DANIELE ZERBO 25800   del  17/09/20 

158.  VALENTINA GRILLO 25801   del  17/09/20 

159.  BRUNO MENICHELLI 25802   del  17/09/20 

160.  CLAUDIA ANGLANI 25803   del  17/09/20 



 

 

161.  MARTINA CAPRIOLI 25806   del  17/09/20 

162.  SILVIA TIBERTI 25824   del  17/09/20 

163.  UMBERTO DINOI 25826   del  17/09/20 

164.  ALESSANDRO  CAMPOLUNGO 25884   del  18/09/20 

165.  ESTER MORICHETTI 25925   del  18/09/20 

166.  DAVIDE COLLABOLLETTA 25927   del  18/09/20  

167.  ALESSANDRO ZEFFIRO 25929   del  18/09/20 

168.  ASIA GALLI 25932   del  18/09/20 

169.  VALENTINA DONADEO 25934   del  18/09/20 

170.  ADELE TURCHETTI 25935   del  18/09/20 

171.  MARTINA CALABRINI 25937   del  18/09/20  

172.  ALESSANDRO ROBERTI 25940   del  18/09/20 

173.  LUIGI MARIA BARBATO 25945  del  18/09/20     

174.  LUDOVICA SAUDELLI 25947   del  18/09/20 

175.  MARINA BRACALENTE 25956   del  18/09/20  

176.  ANNA MORENA BRUNETTI 25957   del  18/09/20 

177.  MARCO MAURELLI 25959   del  18/09/20 

178.  BIAGIO CELLETTI  25918 - 25962 -   del  

18/09/20 

179.  DANIELA CARLACCINI 25971   del  18/09/20 

180.  CRISTIAN CICCONE 25972   del  18/09/20 

181.  FABIOLA CAROSI 25983   del  18/09/20 

182.  MARTINA CASSAR 26009   del  18/09/20 

183.  ELENA CASCINI 26014   del  18/09/20 

184.  FILIPPO MECHELLI 26018   del  18/09/20 

185.  MARCO  DI COLA 26020   del  18/09/20 

186.  LAURA TUZI 26121   del  21/09/20 

187.  YANINA LAZAROFF 26122   del  21/09/20 

188.  MARCO GRASSI 26123    del    21/09/20 

189.  GUIDO TRIANI 26125    del    21/09/20 

190.  DANIELA GUADAGNI 26128    del    21/09/20 

191.  LORENZO PETRONE 26131    del    21/09/20 

192.  LUDOVICA MORICO 26132    del    21/09/20 

193.  MIRIANA RASCHILLA’ 26133    del    21/09/20 

194.  DEBORA PROIETTI 26136    del    21/09/20 

195.  PAOLO GUIDA 26137    del    21/09/20 

196.  GIULIANO BONANNI 26140    del    21/09/20 

197.  LUANA PALUMBO 26143    del    21/09/20 

198.  FABIO MASSERA 26145    del    21/09/20 

199.  LOREDANA ANDREOLI 26147    del    21/09/20 

200.  DANIELE MELE 26149    del    21/09/20  

201.  OVIDI  CONCETTA 26154    del    21/09/20  

202.  SAMUEL MARCHIONNI 26155    del    21/09/20 

203.  DANIEL MARCHIONNI 26157    del    21/09/20 

204.  ROSARIA FOGLIARO 26158    del    21/09/20 

205.  MELANIA INTRAVAGLIA 26180    del    21/09/20 

206.  GIULIA PATRIGNANI 26188    del    21/09/20 

207.  MARCO MANETTI 26199    del    21/09/20 

208.  PIERANGELO COLELLA 26204    del    21/09/20 

209.  FRANCESCA RATARI 26211    del    21/09/20 

210.  DANIELA PAOLUCCI 26236    del    22/09/20 

211.  MAMUNIJE MUAREMI 26244    del    22/09/20 

212.  ALESSIA  AGOSTINI 26245    del    22/09/20 

213.  BENEDETTA CASTELLACCI 26247    del    22/09/20 

214.  ILARIA FORGETTA 26249    del    22/09/20 

215.  ANDREA CESOLINI 26251    del    22/09/20 

216.  MARIANGELA MANZIONE 26252    del    22/09/20  

217.  CLAUDIO GIAMMARINO 26253    del    22/09/20 

218.  QUADRELLI ALESSANDRO BRUNO 26254    del    22/09/20 

219.  ROBERTA PIERI 26255    del    22/09/20 



 

 

220.  FABIOLA MANCINI 26259    del    22/09/20  

221.  RITA ANGELUCCI 26261    del    22/09/20 

222.  ALESSIA SCIPIONI 26269    del    22/09/20 

223.  FABIO FLAMINI 26283    del    22/09/20 

224.  MICHELA VALERIO 26284    del    22/09/20 

225.  DEMETRA DANIELI 26321    del    22/09/20 

226.  MATTEO RICCI 26322    del    22/09/20 

227.  GLORIA MANCINI 26323    del    22/09/20 

228.  BARBARA MOLLICA 26330    del    22/09/20  

229.  GIOVAN BATTISTA NARDI 26331    del    22/09/20 

230.  SABINA PECHINO 26332    del    22/09/20 

231.  GIACOMO BRIGNOLA 26334    del    22/09/20  

232.  GIULIA SASSI 26335    del    22/09/20 

233.  SEBASTIANA CADINU 26336    del    22/09/20 

234.  BRUNO MALDARELLA 26338    del    22/09/20 

235.  ANNALISA MANNINO 26340    del    22/09/20 

236.  LUCIANNA CINQUEPALMI 26341    del    22/09/20 

237.  VALERIA  SOLDATI 26342    del    22/09/20  

238.  MARIO FRANCISCHELLI 26343    del    22/09/20 

239.  ANDREA LUCCHETTI 26346    del    22/09/20 

240.  SUSANNA PIERDOMINICI 26347    del    22/09/20 

241.  FEDERICA SARLI 26348    del    22/09/20 

242.  GIORGIO BRUSAFERRI 26349    del    22/09/20 

243.  LEONARDO PIERDOMINICI 26350    del    22/09/20 

244.  LIVIA GIOVANNELLI 26357    del    22/09/20 

245.  LUDOVICA CASCELLI 26358    del    22/09/20 

246.  MARIA  LUDOVICA  SPOSETTI 26359    del    22/09/20 

247.  DOMENICA RUSSO 26360    del    22/09/20 

248.  FEDERICA PELOSI 26361    del    22/09/20 

249.  ANDREA DI ROSA 26366    del    22/09/20 

250.  FRANCESCA SIROTTI 26392    del    23/09/20 

251.  ELENA  SARAIS 26393    del    23/09/20 

252.  ALESSIA GASBARRONI 26394    del    23/09/20 

253.  CATERINA ZAPPATERRENO 26405    del    23/09/20 

254.  SARA IORI 26410    del    23/09/20 

255.  TANIA BRUNETTI 26414    del    23/09/20 

256.  VALERIO FATTORI 26429    del    23/09/20 

257.  LAURA BACOCCO 26431    del    23/09/20 

258.  DILETTA  MAZZETTA 26432    del    23/09/20 

259.  MIRIAM TRIANI 26435    del    23/09/20 

260.  ISABELLA D’AGOSTINO 26437    del    23/09/20 

261.  MARIAN DIMA DRAGOS 26444    del    23/09/20 

262.  VALERIO PUTERO 26445   del    23/09/20  

263.  LAILA SOLIMAN 26451   del    23/09/20 

264.  MICHELE PETRINI 26459    del    23/09/20 

265.  MARIA FRANCESCA BELLUCCI 26462-26474  del    

23/09/20 

266.  ALBERTO SAULLI 26465     del    23/09/20 

267.  ALESSANDRO MATTEI 26467     del    23/09/20 

268.  SIMONA MEGLIO 26470     del    23/09/20 

269.  VALENTINA VENTURA 26473     del    23/09/20 

270.  DEBORA URBINELLI 26476-26478     del    

23/09/20 

271.  MARIA DI MASSIMO 26477      del    23/09/20 

272.  LORENZO CROCE 26480-26484     del    

23/09/20 

273.  MARIA MINOPOLI 26481     del    23/09/20 

274.  IRENE LOMBARDO 26482     del    23/09/20 

275.  ILARIA  MONGELLI 26485     del    23/09/20 

276.  PATRIZIO ARCANGELETTI 26487     del    23/09/20 

277.  SARA VELLA 26488     del    23/09/20 



 

 

278.  FEDERICA GORI 26513     del    24/09/20 

279.  FRANCESCA 

ROMANA 

GIORLANDINO 26515     del    24/09/20 

280.  OANA ELIESCU 26517     del    24/09/20  

281.  SIMONE RUGHETTI 26518     del    24/09/20 

282.  PAOLA CASTALDI 26521     del    24/09/20 

283.  AURORA BIANCHINI 26524      del    24/09/20 

284.  DEBORA  DI DONATO 26525      del    24/09/20 

285.  ALESSANDRO POMPEI 26526      del    24/09/20  

286.  SANTI FILLORAMO 26527      del    24/09/20 

287.  DANIELA CRESCENZI 26528      del    24/09/20 

288.  ANDREA PECORELLI 26530      del    24/09/20 

289.  CLAUDIA TROILI 26532      del    24/09/20 

290.  FEDERICO MASSA 26535      del    24/09/20 

291.  ANDREA NERI 26538      del    24/09/20 

292.  DOMENICO INFANTE 26539      del    24/09/20 

293.  VINCENZO  DAMMACCO 26542      del    24/09/20   

294.  SARA DURACCI 26546      del    24/09/20 

295.  RUSSO GIUSEPPINA 26547      del    24/09/20 

296.  GIOVANNA MARIANI 26548      del    24/09/20 

297.  VERONICA DEL MONTE 26549      del    24/09/20 

298.  ILARIA CASCIANI 26552      del    24/09/20 

299.  VELIA ELISA BONANNI 26554      del    24/09/20 

300.  GIUSEPPINA D’UBALDI 26557      del    24/09/20 

301.  LAURA BUCCINNA 26558      del    24/09/20 

302.  SARA SIMONETTI 26559      del    24/09/20 

303.  DANIELE TORQUATI 26564      del    24/09/20 

304.  SIMONE RINALDI 26570      del    24/09/20 

305.  MONIA PATRIGNANI 26571      del    24/09/20 

306.  FEDERICO POMPILI 26572      del    24/09/20 

307.  VINCENZO PROIETTI 26573      del    24/09/20 

308.  FRANCESCA ERCOLI 26574      del    24/09/20 

309.  TERESA MANINI 26575      del    24/09/20 

310.  FEDERICA ANTONUCCI 26576      del    24/09/20 

311.  DANIELE CANNONI 26580      del    24/09/20 

312.  ALESSANDRO ANGELI 26583      del    24/09/20 

313.  ALESSANDRO CERRONE 26585      del    24/09/20 

314.  GIULIA BONOCORE 26611      del    24/09/20 

315.  FEDERICA CECCARELLI 26655      del    24/09/20 

316.  DANIELA CACCIOTTI 26658      del    24/09/20 

317.  LAURA MONTI 26680      del    24/09/20   

318.  ANDREA CANNATA 26681      del    24/09/20 

319.  CHIARA INNOCENZI 26682      del    24/09/20 

320.  VIRGINIA ZITELLA 26683      del    24/09/20 

321.  ANNUNZIATA RUOCCO 26684      del    24/09/20      

322.  CLAUDIA GRIECO 26685      del    24/09/20 

323.  ADRIANA FACCENDA 26686      del    24/09/20 

324.  MANUELA NATALONI 26687      del    24/09/20 

325.  SIMONA PADELLETTI 26690      del    24/09/20  

326.  MARCELLA SAMBUCO 26691      del    24/09/20 

327.  YLENIA CRUCIANI 26695      del    24/09/20 

328.  GUIDO MARIA CAVALLINI 26699      del    24/09/20  

329.  ELEONORA SCIARRA 26700      del    24/09/20  

330.  MARGHERITA SANTORO 26703      del    24/09/20 

331.  SONILA LEKA 26704      del    24/09/20 

332.  SIMONA VETTORI 26706      del    24/09/20 

333.  STELLA VISCONTI 26718      del    24/09/20 

334.  LAURA PRINCIPATO 26720      del    24/09/20 

335.  SILVIA SCANU 26730      del    24/09/20 

336.  ISABELLA DURANTI 26732      del    24/09/20 



 

 

337.  ROMINA MALOMO 26734      del    24/09/20 

338.  GIULIA DI PASQUALE 26736-26740 del    24/09/20 

339.  BARBARA GALATI 26739     del    24/09/20  

340.  PAOLA DURANTE 26741     del    24/09/20 

341.  MATTIA ANGELINI 26742      del    24/09/20 

342.  ELISA FANTI 26772      del    24/09/20 

343.  VINCENZO MARIANO 26775      del    25/09/20 

arrivata via pec in data 

24/09/2020 

344.  BRUNO MALDARELLA 26776      del    25/09/20 

arrivata via pec in data 

24/09/2020 

345.  RAFFAELE BRACCINI 26778      del    25/09/20 

arrivata via pec in data 

24/09/2020 

346.  DANIELA CAPPELLI 26779      del    25/09/20 

arrivata via pec in data 

24/09/2020  

347.  CECILIA FIORILLO 26780      del    25/09/20 

arrivata via pec in data 

24/09/2020 

348.  RAFFAELA SCARCIGLIA 26781      del    25/09/20  

arrivata via pec in data 

24/09/2020 

349.  VERONICA DI GIACOBBE 26782      del    25/09/20 

arrivata via pec in data 

24/09/2020 

 



 

 

ALLEGATO B alla determinazione n. 1370 del  06.10.2020 

BANDO DI CONCORSO PER L' ASSUNZIONE DI N. 4 UNITA’ DI PERSONALE A CON 

PROFILO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE A TEMPO 

INDETERMINATO E PART TIME AL 50%. ELENCO CANDIDATI ESCLUSI. 

 

1 RICCARDO LA PORTA 23742   del   28/08/20 Escluso per mancanza 

di documentazione  

2 LOREDANA SCOGNAMILLO 24792-24794-24796  del   

09/09/20 

Escluso per mancanza 

di documentazione 

3 SIMONA BATTISTI 25876   del  18/09/20 Escluso per mancanza 

di documentazione 

4 FRANCESCO FORMONE 26168  del    21/09/20  Escluso per mancanza 

di documentazione 

5 ALESSIA MARELLA 26804  del    25/09/20 Domanda pervenuta 

fuori  termine 

6 VALERIO MECCI 26808  del    25/09/20 Domanda pervenuta 

fuori  termine 

7 ANNA 

CRISTINA  

DI SOMMA 26811  del    25/09/20 Domanda pervenuta 

fuori  termine 

8 MATTEO  DE NARDIS 26813  del    25/09/20  Domanda pervenuta 

fuori  termine 

9 SERENA MARIANI PARMEGGIANI 26814  del    25/09/20 Domanda pervenuta 

fuori  termine 

10 MARCO MICANGELI 26815  del    25/09/20 Domanda pervenuta 

fuori  termine 

11 VIRGINIA DI MEO 26821  del    25/09/20  Domanda pervenuta 

fuori  termine 

12 CRISTIANA FLAMMINI 26826  del    25/09/20 Domanda pervenuta 

fuori  termine 

13 SARA TROIANI 26828  del    25/09/20 Domanda pervenuta 

fuori  termine 

14 ROBERTA REGIMENTI 26830  del    25/09/20 Domanda pervenuta 

fuori  termine 

15 FILIPPO DOBICI 26986  del    28/09/20 Domanda pervenuta 

fuori  termine 

16 ORNELLA DI GIOVANBATTISTA 26987  del    28/09/20 Domanda pervenuta 

fuori  termine 

17 MANUEL CIANCI 26989  del    28/09/20 Domanda pervenuta 

fuori  termine 

18 CHIARA CAPOMAGGI 26991  del    28/09/20 Domanda pervenuta 

fuori  termine 

19 SABRINA RENZI 26992  del    28/09/20 Domanda pervenuta 

fuori  termine 

 

 



 

 

ALLEGATO C alla determinazione n. 1370 del  06.10.2020 

 

BANDO DI CONCORSO PER L' ASSUNZIONE DI N. 4 UNITA’ DI PERSONALE A CON 

PROFILO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE A TEMPO 

INDETERMINATO E PART TIME AL 50%. ELENCO CANDIDATI  ESONERATI 

DALLA PROVA PRESELETTIVA. 

 

1. Candidato associato alla domanda acquista al protocollo n. 23832 del  31/08/20 

2. Candidato associato alla domanda acquista al protocollo n.  26270 del 22/09/20 

3. Candidato associato alla domanda acquista al protocollo n.  26512 del  24/09/20 

4. Candidato associato alla domanda acquista al protocollo n.  26533 del   24/09/20 

 



 

 

 

 

===================================================================== 

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal 06.10.2020  e così per 15 giorni 

consecutivi al   n.    989 del registro pubblicazioni 

 

 

===================================================================== 


		2020-10-06T14:59:24+0200
	I approve the document




